
 
 

 

 

Protokoll for hovedstyremøte 06-19,  

Det ble avholdt hovedstyremøte i Seniornetts lokaler i Dronningens gate 6 den 

26.08.2019 fra klokken 11 til 15.00. 

Til stede: Karin Moe Røisland, leder, Sturla Bjerkaker, nestleder, Siri Mollatt, Kirsti 

Skjerven, Steinar Simonsen, Jann H. Langseth, Monrad Kolstad og Gjermund 

Molund, styremedlemmer, Hanne Olea Libakken, ansattes representant samt 

generalsekretær Kristin Ruud, sekretær. 

______________________________________________________________________ 

Første del av møtet hadde et faglig tema: Direktør Mari Velsand i Medietilsynet: «Hvordan 

står det til med seniorenes kritiske medieforståelse - og hvorfor er det viktig?  

Ansatte og frivillige fra Magasingruppen var invitert til foredraget. 

Sak 42/19: Godkjennelse av innkalling og dagsorden 

Vedtak: Godkjent 

Sak 43/19: Godkjennelse av protokoll fra møtet 12. juni 2019. Vedlegg 1 

Vedtak: Godkjent 

Sak 44/19: Regnskap for Seniornett første halvår. Vedlegg 2 

Vedtak: Styret tar saken til orientering og ber generalsekretæren holde en stram 

budsjettdisiplin resten av året for ikke å overskride det budsjetterte underskuddet for 2019.  

Sak 45/19: Forholdet mellom direktemedlemmer og lokalforeningsmedlemmer. Utarbeidelse 

av diskusjonsnotat. Oppfølging fra landsmøte. Vedlegg 3 

Vedtak: Hovedstyret i Seniornett ser det som viktig å følge opp landsmøtets vedtak som 

baserer seg på forslaget fra Fredrik Rivenes, Seniornett direkte, om å lage et 

diskusjonsgrunnlag om forholdet mellom direktemedlemmer og lokalforeningsmedlemmer. 

Etter behandling i hovedstyret vil foreningene få tid til å behandle saken. Som et ledd i dette 

arbeidet bør det kartlegges hvorfor medlemmene i direkteforeningene har valgt å ikke være 

med i en lokalforening.  

Hovedstyret utnevner følgende til arbeidsgruppen: Fredrik Rivenes, Seniornett direkte, 

Lisbeth Johansen, Seniornett Tønsberg, Siri Mollatt hovedstyret og Seniornett Bærum med 

Steinar Simonsen, hovedstyret, som leder.  

Sak 46/19: Søknad om prosjektstøtte fra Elkjøp-fondet til prosjektet Digital støttekontakt. 

Kontakt med advokatfirmaet Thommessen for juridisk utredning. – Vedlegg 4. 

Vedtak: Hovedstyret tar informasjonen til orientering. 

47/19: Momskompensasjon, oversikt over foreninger som har søkt momskompensasjon, 

vedlegg 5  



 
 

Vedtak: Hovedstyret er glad for at til sammen 13 foreninger søkte om momskompensasjon 

innen det utsatte fristen. Hovedstyret vil arbeide for at enda flere lokalforeninger søker om 

momskompensasjon neste år. 

Sak 48/19: Elektronisk kontingent for 2020, slik gjør vi det. Vedlegg 6 

Vedtak: Hovedstyret tar orienteringen til etterretning. 

Sak 49/19: Generalsekretæren har utarbeidet ny tekst til avtalen som inngås når ny 

lokalforening i Seniornett blir etablert. 

Vedtak: Avtalen godkjent med hovedstyrets merknader. 

Sak 50/19: Muntlige orienteringssaker: 

Digital festival – Sturla Bjerkaker orienterte. Det er åpning 16. september. Mange 

arrangementer rundt om i landet. 

Seniornett deltar med tre spørsmål på Norgesbarometerets august-spørring til ordførere og 

rådmenn. Svar kommer i begynnelsen av september. 

Arendalsuka gjennomført med stand og deltakelse på debatt, samt middag med frivillige fra 

Seniornett Arendal. Fra Seniornett deltok: styreleder Karin Moe Røisland, styremedlem 

Steinar Simonsen, Hanne Libakken, Roger Kristiansen og Kristin Ruud.  

Under Arendalsuka hadde Røisland og Ruud også møte med direktør Jan Røsholm og 

styreleder Pål Haugen i Elektronikkbransjen for å følge opp dårlig service fra 

elektronikkjedene til eldre kunder. Intervju med TV2s nettside: 

https://www.tv2.no/nyheter/10750095/.  

Styreleder Karin Moe Røisland og generalsekretær Kristin Ruud møtte statssekretær Paul 

Chaffey, Kommunal- og moderniseringsdepartementet 8. august. 

25. september skal det være det årlige kontaktmøte mellom Kommunal- og 

moderniseringsdepartementet og Seniornett. 

Seniornett har elever fra Kuben videregående skole, IKT- og servicefag som praksiselever 

frem til jul. 

Det har vært arrangert veilederseminar i Askim 19. og 20. august med 14 deltakere. 

Generalsekretær Kristin Ruud har inngått samarbeid med JS Norge om å lage brosjyre 

Generalsekretæren har bedt om møte med byråd for helse og eldre, Tone Tellevik Dahl. Vi 

har fått bekreftet at vi får møte, men ingen dato fastsatt. 
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